From : Tugba Askin t.askin@ticaret.gov.ir

Sent : Wednesday, August 2, 2023 3:09 PM
To : bugumder@bugumder.org
Cc : Raif Can <canr@ticaret.gov.tr>; Erkan Ertirk <E.Erturk@ticaret.gov.tr>;

Niyazi Albayrak <N.Albayrak@ticaret.gov.tr>; Caglayan Aslan <C.Aslan3@ticaret.gov.tr>;
Seda Sahin <seda.sahin@ticaret.gov.tr>; Cagla Orhon <C.Orhon@ticaret.gov.tr>; Salih Sahin
<s.sahin11@ticaret.gov.tr>

Subject :ELEKTRONIK TICARET VE IL BAZLI IHRACAT I(STATISTIKLERI
Importance : High

Sayin llgili,

Ticaret Bakanlidi olarak, Sinir 6tesi E-ticaret verilerinin resmi dis ticaret istatistiklerine
dahil edilmesine ve il bazinda derlenen ihracat istatistiklerinin iyilegtirimesine yonelik
halihazirda yuratulen faaliyetler kapsaminda, Bakanligimizca gumrik iglemleri igin
dolayli temsil yetkisi verilen posta ve hizli kargo operatorlerine “E-ticaret nedir?
Basitlestiriimis Glmrik Beyannamesi (BGB) ekraninda E-ticaret beyani nasil
verilmelidir?” konulu bir egitim duzenlenecektir.

So6z konusu egitim 22 Agustos 2023 tarihinde saat 10:00’da 00’da Uludag Gumriik
ve Dis Ticaret Bolge Midiirligu binasi toplanti_salonunda baslayacak olup,
Derneginiz Uyesi operatorleri temsilen birer temsilcinin egitime katihm saglamasi ve
katihm saglayacak temsilcinin ad, soyadi, e-posta adresi ve cep numarasi bilgilerinin
11 Agustos 2023 tarihi mesai bitimine kadar bildiriimesi musterhamdir.

Saygilarimizla.
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